SEI nº 79437102), a Dispensa de licitação em epígrafe, cujo objeto é o
fornecimento de 16 licenças do software ClickUp Business, pelo período de 36
meses, através da contratação direta da empresa: Avant Services Ltda., inscrita
no CNPJ nº 29.140.121/0001-10, no valor global de R$ 49.600,00 (quarenta e nove
mil e seiscentos reais).

Recife, data da assinatura eletrônica.

Plínio Pimentel Filho
Diretor-Presidente, no exercício cumulativo de Diretor Administrativo e Financeiro

Documento assinado eletronicamente por Plínio Antonio L. Pimentel Filho, em
08/01/2026, às 14:42, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art.